沖高文連美工３－７号
令和３年 ９月１日
加盟校校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県高等学校文化連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　渡久山　英雅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

                                                  沖縄県高文連美術工芸専門部

                                                  　　部　長　　渡久山　英雅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

第４５回沖縄県高等学校総合文化祭美術・工芸部門の開催について（依頼）
時下、貴校におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本県高文連の諸活動への御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、見出しのことにつきまして、本県の美術・工芸活動の活性化を図るため、第４５回沖縄県高等学校総合文化祭美術・工芸部門を開催致します。貴管下の職員・生徒への周知を宜しくお願い致します。
記
１．開催日
　　令和３年１０月２８日（木）～３１日（日）
２．会場
　　沖縄県立美術館　〒900-0006　沖縄県那覇市おもろまち３丁目１番１号

＊作品展示会場：県民ギャラリー１,２,３、スタジオ
３．同封書類
　　①第４５回沖縄県高等学校総合文化祭美術・工芸部門開催要項
　　②出品参加申込書
４．申込期限（参加申込書データ送信、参加申込書送付）
　　令和３年１０月８日（金）当日消印有効
５．送付先
　　　高文連美術・工芸専門部　専門委員長
県立那覇高等学校　 仲里 安広　Mail：nakaztoy@open.ed.jp
６．問い合わせ先
　　〒901—2121　沖縄県浦添市内間3丁目26番１号
　　　　　　　　 TEL：098—877—4970　　FAX：098—878—4219
　　　県立浦添高等学校　 新垣　司（高文連美術・工芸専門部 高文祭係）